
Kuželkáře dělilo od úspěchu pouhých 19 kuželek 
 
K utkání 10.kola 2.kuželkářské ligy mužů scestovali hráči SKK Jičín na kutnohorskou čtyřdráhu 
s vědomím, že pokud se přiblíží svému výkonu na této kuželně z. 8 kola proti Sadské, mohou 
pomýšlet na zisk bodů proti Kolínu.  
 
V úvodním duelu dle předpokladů nestačil Lukáš Vik, který měl již v nohou dopolední duel za B 
tým, na Filipa Dejdu 510-560. Jiří Vejvara však prokázal, že mu zdejší kuželna sedí a díky 
jednoznačně nejlepšímu výkonu v utkání při výhře 583-506 nad Saulichem dostal za stavu 1:1 Jičín 
do vedení o 27 kuželek.  
 
Domácí otočili skóre i celkově poražené kuželky na svou stranu v další části zápasu. Pavel Louda 
nezahrál zdaleka podle svých představ a podlehl 510-541. Na zisk bodu nestačilo ani 539 shozených 
kuželek v podání Jaroslava Soukupa, protože proti němu předvedl nejlepší domácí výkon 568 
shozených kuželek Robert Petera. Oba celky dělilo stále pouze 33 kuželek. Jičín tak cítil naději. 
 
Bohužel domácí o 19 kuželek výhru 6:2 uhájili. Slávek Vik sice zvítězil 536-521, ale Josef Vejvara 
529-530 podlehl a to v součtu nestačilo. Podzim zakončí kuželkáři SKK v sobotu 4.12. od tradičních 
13:30. Přijďte povzbudit hráče SKK Jičín v důležitém záchranářském souboji proti Rokycanům. 
 

Sokol Kolín 3226 6:2 3207 SKK Ji čín         (13:11) 

 DEJDA Filip 560 4:0 510 VIK Lukáš 
 SAULICH Robert 506 0:4 583 VEJVARA Jiří 
 LAUER Jindřich 541 2:2 510 LOUDA Pavel 
 PETERA Robert 568 2:2 539 SOUKUP Jaroslav 
 PELÁK Jan 521 2:2 536 VIK Miloslav 
 WEISS Roman 530 3:1 529 VEJVARA Josef 
 
KK SDS Sadská -  SKK Bohušovice 7:1 3293-3161 (15:9) 27.11. 

Sokol Kolín -  SKK Jičín 6:2 3226-3207 (13:11) 27.11. 

SKK Rokycany -  SK Škoda VS Plzeň 4:4 3241-3213 (11:13) 27.11. 

Vltavan Loučovice -  TJ Sokol Duchcov 4:4 3248-3270 (12,5:11,5)27.11. 

KK Hvězda Trnovany -  KK Lokomotiva Tábor 7:1 3394-3252 (15:9) 27.11. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  SKK Vrchlabí 6:2 3377-3333 (13,5:10,5)27.11. 

Tabulka: 
 1. KK Hvězda Trnovany  10 8 0 2 54,5:25,5 142,0:98,0 3294 16 
 2. KK SDS Sadská  10 6 1 3 50,5:29,5 138,5:101,5 3269 13 
 3. TJ Sokol Duchcov  10 6 1 3 42,5:37,5 125,5:114,5 3240 13 
 4. Vltavan Loučovice  10 5 2 3 47,0:33,0 124,0:116,0 3229 12 
 5. TJ České Velenice  10 5 1 4 43,0:37,0 123,5:116,5 3257 11 
 6. Sokol Kolín  10 5 0 5 39,0:41,0 117,5:122,5 3239 10 
 7. SKK Vrchlabí  10 4 1 5 36,5:43,5 118,0:122,0 3245 9 
 8. SKK Rokycany  10 4 1 5 36,0:44,0 113,5:126,5 3268 9 
 9. KK Lokomotiva Tábor  10 4 0 6 37,0:43,0 109,0:131,0 3214 8 
 10. SK Škoda VS Plzeň  10 3 2 5 34,0:46,0 109,5:130,5 3207 8 
 11. SKK Bohušovice  10 3 0 7 30,0:50,0 104,5:135,5 3189 6 
 12. SKK Jičín  10 2 1 7 30,0:50,0 114,5:125,5 3242 5 
  

   


